云南机电职业技术学院固定资产报废申请

资产管理办公室
我部门现有一批固定资产：                             ，因（①使用年限过长，功能丧失，失去使用价值；②产品技术落后，或技术指标已达不到使用要求；③严重损坏，无法修复，或修理费已接近或超过市场价值；④其它原因           ），经  （XXX部门处务会/部门会议/党政联席会）   研究通过，拟同意报废，特此申请。
附件：1. 云南机电职业技术学院拟报废资产清单
2. XXX部门会议纪要

申请部门（盖章）：

 部门负责人（签字）：

[bookmark: _GoBack] 年    月    日
云南机电职业技术学院拟报废资产清单

	序号
	名称
	取得日期
	单价（元）
	数量
	金额（元）
	报废原因

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	合计

申报部门（盖章）：

年   月   日